
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

No.
123
65
29
22
8

28
650
13
7

23
17
6

33
5

30
32
27
21
1

15
34
77
20
36
3
4

16
52
9

19
44
31
18
53
54
51
37
11

Name
Davi Plutarco
Mario Richard Hofsteter
Gabriel Adorno
Antonio Marranghello Neto
Guilherme Murad
Eric Di Giacinto
Esquirra - Pazos
Carlos Alberto
Emenegildo
Marco Vezzani
Bruno Massari
Fábio Comolatti
Rodrigo Uchoa Luna
Diego Comolatti
Raul Carvalho
Jorge Farsky
Henrique Melega
Antonio Carlos Marranghello
Léo Patat
Ilvo Patat
Joao Martins Prota
Gino
Daniel Soares Filho
Ricardo Poladian
Joao Daniel Rassi
Dede
Adriano Consentino
Harley
Alexandre Murad
Joao OTTONI
Jose A Cosentino
Ulysses Pagliaro
Elias
Manuel Rezende
Andra
Joao Rodrigues
Silvio Zambello
Sergio Massa

Class
B 2:10
ALFA
ALFA R
ALFA
ALFA R
ALFA R
ALFA
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R

ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R
ALFA R

Best Tm
2:13.896
2:15.546
2:17.980
2:23.133
2:28.930
2:31.845
2:33.410
2:35.014
2:35.660
2:36.694
2:37.245
2:38.276
2:39.742
2:40.360
2:41.598
2:42.270
2:42.721
2:42.728
2:45.899
2:46.720
2:52.114
2:53.802
2:57.770
2:59.140
3:01.583
3:02.248
3:04.577
3:05.766
3:06.090
3:07.237
3:07.610
3:12.596
3:14.060
3:15.666
3:17.448
3:19.836
3:25.959
3:29.266

Diff
-

+1.650
+4.084
+9.237

+15.034
+17.949
+19.514
+21.118
+21.764
+22.798
+23.349
+24.380
+25.846
+26.464
+27.702
+28.374
+28.825
+28.832
+32.003
+32.824
+38.218
+39.906
+43.874
+45.244
+47.687
+48.352
+50.681
+51.870
+52.194
+53.341
+53.714
+58.700
1:00.164
1:01.770
1:03.552
1:05.940
1:12.063
1:15.370

In Lap
2
3
2
3
9
8
2

10
9
7
7
7
3
7
5
6
8
3
7
9
3
2
7
8
8
4
2
7
6
7
9
7
8
6
4
7
6
4

2nd Best
2:28.937
2:26.469
2:21.332
2:26.289
2:33.820
2:32.526
2:40.233
2:35.670
2:39.454
2:39.507
2:38.040
2:44.255
2:46.068
2:42.227
2:41.856
2:45.795
2:45.034
2:55.145
2:48.132
2:48.369
2:55.969
3:07.828
2:57.938
3:01.474
3:04.583
3:02.512
3:04.955
3:06.544
3:06.129
3:08.710
3:08.203
3:14.328
3:21.354
3:17.351
3:19.281
3:19.978
3:27.175
3:32.015

Sorted on Best Lap timeCamp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
 Sabado

Rally Alfa

Qualify (25:00 Time)

Interlagos 4,309 Km

14/09/2019 09:55

6a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga

Printed: 14/09/2019 10:57:13
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova Ernesto Costa e Silva

Licensed to:  Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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